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Niine Arimaja OU 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Niine Arimaja OU on loodud 2015 aastal haldamaks kinnisvarainvesteeringut asukohaga Rakveres, Niine tn 4a. 2019 aasta oli ettevéttele
edukas. Tulevastel perioodidel on plaanis hoone parendustesse investeerida, et muuta hoone veelgi funktsionaalsemaks ja energiatbhusamaks.
2019 kasumiaruandes erakorralise tulu real kirjeldatud tulu summas 526,5 tuhat eurot tulenes kinnivarainvesteeringu imbehindlusest diglasesse
vaartusesse.



Niine Arimaja OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Kinnisvarainvesteeringud
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital

Osakapital nimivaartuses

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

35301
18 087
53 388

1 240 000
1240 000
1293 388

44 807
3607
48 414

424 172
424 172
472 586

2500
214 858
603 444
820 802

1293 388

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018

16 934
15890
32 824

656 998
656 998
689 822

43 304
9181
52 485

403 979
403 979

456 464

2500
157 779
73079
233 358
689 822



Niine Arimaja OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2019
143 956
526 510
-51476
-45

618 945
-11 502
1

607 444
-4.000
603 444

2019. a. majandusaasta aruanne

2018
138 805
0

-43 679
-63

95 063

-15 237

79 829
-6 750
73079
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Niine Arimaja OU 2019 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, véalja arvatud
juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates arvestuspShimdtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse arvelduskonto jaaki.

Nouded ja ettemaksed

Nduded ja ettemaksed kirjel kajastatakse tavaparase majandustegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi néudeid ja tarnijatele tehtud ettemakseid ning
ka maksude ettemakseid.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringud on arvel diglases vaartuses (turuvaartuses).

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Laenud

2018 Saadud laenude
tagasimaksed

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud
ning nende valitseva vdi olulise mdju all olevad

ettevotjad
Polar Holding OU 42 000
Kuff OU 42 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2020

Niine Arimaja OU (registrikood: 12850927) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTER ARUSOO Juhatuse liige 30.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 214 858
Aruandeaasta kasum (kahjum) 603 444
Kokku 818 302
Jaotamine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 818 302

jaotamist (katmist)

Kokku 818 302



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg
OU M.G.M. Capital
11377666
Partners
OU Kuff 12043121

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Elukoht / Asukoht

Pdlva linn, Polva
vald, Pdlva
maakond, Eesti

Eesti

+372 5100616

krister@cityinvest.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
68201 143956 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1250 EUR
(Lihtomand)

1250 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



